２０２３年３月２４日

お客さま 各位

株式会社 みちのく銀行

「＜みちのく＞教育資金贈与専用口座（未来への絆）」および、

「＜みちのく＞結婚・子育て資金贈与専用口座（未来への想い）」の

新規口座開設の終了、並びに既存口座への追加のお預け入れの一時停止について

当行は、「＜みちのく＞教育資金贈与専用口座（未来への絆）」および「＜みちのく＞結婚・子

育て資金贈与専用口座（未来への想い）」について、２０２３年３月３１日（金）をもちまして新

規口座開設の取り扱いを終了いたします。

また、すでに口座開設済みのお客さまにつきましては、２０２３年４月３日（月）より、追加

のお預け入れを停止させていただきます。

追加のお預け入れの取り扱いについては、今後の制度内容を踏まえ、決定次第お知らせいたし

ます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上